Российская Федерация
Иркутская область
Муниципальное образование

«Братский район»

Мэр Братского района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№ 376 от 26.07.2017г.

О целевых показателях заработной платы
педагогических работников муниципальных
учреждений дополнительного образования
детей муниципального образования
«Братский район» на 2017г.
В целях сокращения межотраслевой дифференциации в уровне оплаты труда педагогических работников муниципальных учреждений дополнительного образования детей в муниципальном образовании «Братский район», руководствуясь рекомендациями письма Министерства труда и занятости Иркутской области № 02-74-2548/17 от 22.05.2017г. «О целевых показателях», распоряжением мэра Братского района № 210-лс от 17.07.2017г. «О назначении временно исполняющего обязанности», -
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить целевые показатели заработной платы педагогических работников муниципальных учреждений дополнительного образования детей муниципального образования «Братский район» на 2017г. (далее – целевые показатели заработной платы) (прилагаются).
2. Управлению образования муниципального образования «Братский район», отделу по развитию культурной сферы и библиотечному обслуживанию Администрации муниципального образования «Братский район» обеспечить доведение целевых показателей заработной платы до муниципальных учреждений дополнительного образования детей муниципального образования «Братский район».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
ВрИО мэра

Братского района                                                                        А.В.Насонов